
ZARZĄDZENIE NR 380/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 343/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 września 
2014r. w sprawie zmian w  budżecie miasta na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XLV/372/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014

zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 343/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 września 2014r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta na 2014r. dokonuję następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 pkt 2) kwotę 43.044 zł zastępuje się kwotą 40.044 zł.

2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 4AB5D3CE-03B1-46D7-86C9-1801EDC5F989. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000 30 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
30 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

 

710 Działalność usługowa 15 000 15 000

71035 Cmentarze 15 000 15 000

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej
15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

 

750 Administracja publiczna 47 500 40 000

75023 Urzędy gmin 47 500 40 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 25 000

4260 Zakup energii 15 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 7 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000

758 Różne rozliczenia 40 044

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 044

4810 Rezerwa ogólna 40 044

801 Oświata i wychowanie 33 294 750

80101 Szkoły podstawowe 32 544

4270 Zakup usług remontowych
32 544

 

80195 Pozostała działalność 750 750

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 638

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 112

4308 Zakup usług pozostałych 638

4309 Zakup usług pozostałych 112

851 Ochrona zdrowia 4 000 4 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

852 Pomoc społeczna 17 098 17 098

85295 Pozostała działalność 17 098 17 098

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

17 098

3110 Świadczenia społeczne 16 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 058 20 058

90095 Pozostała działalność 20 058 20 058

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
20 058

4300 Zakup usług pozostałych
20 058

OGÓŁEM 32 098 166 950 134 852

WydatkiDochody

z dnia           października 2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2014

Id: 4AB5D3CE-03B1-46D7-86C9-1801EDC5F989. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 380 /2014 z dnia 21 października 2014r. w sprawie zmiany
Zarządzenia nr 343/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 września 2014r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2014r.

Przeznaczenie środków na zakup wyposażenia dla Komendy Powiatowej Policji należy do kompetencji
rady.

Id: 4AB5D3CE-03B1-46D7-86C9-1801EDC5F989. Podpisany Strona 1




